
516559-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 516559-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 
luzem (o wartości ciepła spalania powyżej 6 MJ/kg suchej masy)
OJ S 167/2024 28/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@zgo.lomza.eu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 luzem (o wartości ciepła spalania 
powyżej 6 MJ/kg suchej masy)
Opis: Postępowanie prowadzone jest w 2 (dwóch) częściach. Część 1:Przedmiotem 
zamówienia są usługi odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 – inne odpady 
(w tym zmieszane substancje i przedmioty) pochodzące z mechanicznej obróbki odpadów 
innych niż wymienione w 191211, pochodzących z Instalacji Komunalnej w Czartorii, 
wytworzonych z przetwarzania odpadów wielkogabarytowych. Odpad o kodzie 191212 
stanowi materiał o wartości ciepła spalania powyżej 6 MJ/kg suchej masy, pochodzący z 
mechanicznego przetwarzania odpadów wielkogabarytowych o kodzie odpadu 200307. Ilość 
odpadów przewidziana do odbioru i zagospodarowania w części 1. zamówienia: 3 500 Mg. 
Część 2: Przedmiotem zamówienia są usługi odbioru i zagospodarowania w procesach 
odzysku od R1 do R12 odpadów o kodzie 191212, pochodzących z przetwarzania 
zmieszanych i selektywnie dostarczanych odpadów komunalnych jako tzw. frakcja nadsitowa 
> 80 mm, o wartości ciepła spalania powyżej 6 MJ/kg suchej masy. Ilość odpadów 
przewidziana do odbioru i zagospodarowania w części 2. zamówienia: 10 000 Mg.
Identyfikator procedury: 094e8534-d5fe-476a-824d-56efffaf9423
Wewnętrzny identyfikator: 3/ZGO.LOMZA/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Czartoria 1  
Miejscowość: Czartoria
Kod pocztowy: 18-413
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/516559-2024
mailto:sekretariat@zgo.lomza.eu


516559-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.5.

Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 
ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp



516559-2024 Page 3/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 luzem - część 1
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi odbioru i zagospodarowania w procesach odzysku 
od R1 do R12 odpadów o kodzie 191212 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i 
przedmioty) pochodzące z mechanicznej obróbki odpadów innych niż wymienione w 191211, 
pochodzących z Instalacji Komunalnej w Czartorii, wytworzonych z przetwarzania odpadów 
wielkogabarytowych. Odpad o kodzie 191212 stanowi materiał o wartości ciepła spalania 
powyżej 6 MJ/kg suchej masy, pochodzący z mechanicznego przetwarzania odpadów 
wielkogabarytowych o kodzie odpadu 200307, który stanowią m.in.: stoły, krzesła, regały, 
szafy, meble tapicerowane, łózka, drzwi, materace, panele podłogowe itp. Odpady 
wielkogabarytowe przetwarzane są na rozdrabniaczu odpadów wyposażonym w separator 
metali żelaznych niemniej jednak Zamawiający zastrzega, że w przekazywanych odpadach 
mogą znajdować się śladowe ilości metali żelaznych i nieżelaznych, co nie będzie stanowiło 
dla Wykonawcy podstawy do jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu. Odpady będą ładowane 
luzem na środki transportu Wykonawcy. Zamawiający nie prowadził badań z zakresu 
kaloryczności, wilgotności oraz zawartości chloru i popiołu w odpadach objętych przedmiotem 
postępowania przetargowego. Ilość odpadów przewidziana do odbioru i zagospodarowania w 
części 1. zamówienia: 3 500 Mg.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający – na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy PZP – przewiduje skorzystanie 
z prawa opcji na niżej wymienionych warunkach. Ilość odpadów do odbioru i 
zagospodarowania w zamówieniu: wartość podstawowa - 1 300 Mg. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do zwiększenia ilości odpadów przewidywanych do odbioru i zagospodarowania 
w ramach umowy maksymalnie o 2 200 Mg (prawo opcji). W przypadku skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Strony dopuszczają możliwość przedłużenia okresu 
obowiązywania umowy do czasu wyczerpania jej wartości, jednak nie dłużej niż o kolejne 3 
miesiące. Łączna maksymalna ilość odpadów przewidziana do odbioru i zagospodarowania: 3 
500 Mg. Opcja jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może on skorzystać w 
przypadkach zwiększenia strumienia odpadów przyjmowanych do IK w Czartorii. W przypadku 
skorzystania lub nie skorzystania przez Zamawiającego z opcji, Wykonawcy nie przysługują 
żadne roszczenia z tego tytułu, w szczególności roszczenia finansowe, ponad wynagrodzenie 
określone w umowie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Czartoria 1  
Miejscowość: Czartoria
Kod pocztowy: 18-413
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



516559-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówienia z wolnej 
ręki dotychczasowemu wykonawcy usługi – na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP – 
polegającego na powtórzeniu usług tego samego rodzaju w wielkości do 25% zamówienia.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest podmiotem dysponującym decyzją 
administracyjną w zakresie gospodarowania odbieranym odpadem o kodzie 19 12 12 tzn.: a) 
pozwolenie zintegrowane (jeżeli instalacja objęta jest obowiązkiem uzyskania pozwolenia 
zintegrowanego) lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów (jeżeli instalacja nie jest objęta 
obowiązkiem uzyskania pozwolenia zintegrowanego), w ilości przynajmniej równej 
niniejszemu zamówieniu. b) wpis do bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o 
gospodarce odpadami prowadzonej przez właściwego marszałka województwa w zakresie 
transportu i przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 12.

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN (słownie: 
jeden milion złotych).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto za wykonanie części 1 zamówienia tj. odbioru i zagospodarowania 
3 500 Mg odpadów o kodzie 191212
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/972477

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/972477
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, 
przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: Część 1. zamówienia: 10 
000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych).
Termin składania ofert: 02/10/2024 10:00:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/972477
https://platformazakupowa.pl/transakcja/972477


516559-2024 Page 5/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/10/2024 10:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień,których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne: a)10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 luzem - część 2
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi odbioru i zagospodarowania w procesach odzysku 
od R1 do R12 odpadów o kodzie 191212, pochodzących z przetwarzania zmieszanych i 
selektywnie dostarczanych odpadów komunalnych jako tzw. frakcja nadsitowa > 80 mm, o 
wartości ciepła spalania powyżej 6 MJ/kg suchej masy. Odebrane partie odpadów mogą 
różnić się co do wartości, a jakiekolwiek różnice nie będą stanowiły podstaw roszczeń 
Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego. Odpady będą ładowane luzem na środki 
transportu Wykonawcy. Zamawiający nie prowadził badań z zakresu kaloryczności, 
wilgotności oraz zawartości chloru i popiołu w odpadach objętych przedmiotem postępowania 
przetargowego. Ilość odpadów przewidziana do odbioru i zagospodarowania w części 2. 
zamówienia: 10 000 Mg.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający – na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy PZP – przewiduje skorzystanie 
z prawa opcji na niżej wymienionych warunkach. Ilość odpadów do odbioru i 
zagospodarowania w zamówieniu: wartość podstawowa - 5 000 Mg. Zamawiający zastrzega 



516559-2024 Page 6/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

sobie prawo do zwiększenia ilości odpadów przewidywanych do odbioru i zagospodarowania 
w ramach umowy maksymalnie o 5 000 Mg (prawo opcji). W przypadku skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Strony dopuszczają możliwość przedłużenia okresu 
obowiązywania umowy do czasu wyczerpania jej wartości, jednak nie dłużej niż o kolejne 3 
miesiące. Łączna maksymalna ilość odpadów przewidziana do odbioru i zagospodarowania: 
10 000 Mg. Opcja jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może on skorzystać w 
przypadkach zwiększenia strumienia odpadów przyjmowanych do IK w Czartorii. W przypadku 
skorzystania lub nie skorzystania przez Zamawiającego z opcji, Wykonawcy nie przysługują 
żadne roszczenia z tego tytułu, w szczególności roszczenia finansowe, ponad wynagrodzenie 
określone w umowie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Czartoria 1  
Miejscowość: Czartoria
Kod pocztowy: 18-413
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówienia z wolnej 
ręki dotychczasowemu wykonawcy usługi – na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP – 
polegającego na powtórzeniu usług tego samego rodzaju w wielkości do 25% zamówienia.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest podmiotem dysponującym decyzją 
administracyjną w zakresie gospodarowania odbieranym odpadem o kodzie 19 12 12 tzn.: a) 
pozwolenie zintegrowane (jeżeli instalacja objęta jest obowiązkiem uzyskania pozwolenia 
zintegrowanego) lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów (jeżeli instalacja nie jest objęta 
obowiązkiem uzyskania pozwolenia zintegrowanego), w ilości przynajmniej równej 
niniejszemu zamówieniu. b) wpis do bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o 
gospodarce odpadami prowadzonej przez właściwego marszałka województwa w zakresie 
transportu i przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 12.

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN (słownie: 
jeden milion złotych).

Kryteria udzielenia zamówienia



516559-2024 Page 7/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto za wykonanie części 2 zamówienia tj. odbiór i zagospodarowanie 
10 000 Mg odpadów o kodzie 191212
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/972477

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/972477
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, 
przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: Część 2. zamówienia: 15 
000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych).
Termin składania ofert: 02/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/10/2024 10:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień,których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne: a)10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/transakcja/972477
https://platformazakupowa.pl/transakcja/972477


516559-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 361102927
Adres pocztowy: ul. Akademicka 22  
Miejscowość: Łomża
Kod pocztowy: 18-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@zgo.lomza.eu
Telefon: 513026847
Adres strony internetowej: https://zgo.lomza.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zgo.lomza
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zgo.lomza
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239326
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 859b1ce8-4832-4bb9-8177-f96b25fd9739 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/08/2024 11:42:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 516559-2024
Numer wydania Dz.U. S: 167/2024
Data publikacji: 28/08/2024

mailto:sekretariat@zgo.lomza.eu
https://zgo.lomza.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/zgo.lomza
https://platformazakupowa.pl/pn/zgo.lomza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-08-27T22:06:47+0000




